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226m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VAL61241

1 250 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 6 Sovrum till salu i El Pla del Remei, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Magnifik höghuslägenhet: ljus, rymlig och med ett utmärkt
läge i hjärtat av staden. Ett hem med själ, fri utsikt och
utrymmen som inbjuder till att dröja kvar.

Mitt i centrum, på stadens mest trafikerade och dynamiska affärsgata, ligger

detta extraordinära hem på 190 m², beläget på sjätte våningen med helt fri

utsikt. Det är en av de där fastigheterna du inte vill återuppleva. Rymlig,

elegant, varm och med den där svårbeskrivliga kvaliteten som får dig att

känna dig som hemma så fort du kliver innanför dörren.

Vid entrén sätter en rymlig och ståtlig entré tonen: detta är ingen vanlig

lägenhet. Det är ett hem med själ.

Vardagsrummet med matplats förtjänar ett särskilt omnämnande. Rymligt,

ljust och med direkt tillgång till balkongen. Detta rymliga rum har en stor yta

som kan användas som terrass. Det ståtar också med fri utsikt.

Köket är inte bara rymligt och funktionellt, utan har även en matplats och gott

om förvaringsutrymme för organisering och funktionalitet. Utöver detta finns

en separat tvättstuga, separat från köket, för extra praktisk användning.

Huset har sex sovrum och tre badrum, alla mycket rymliga och har inbyggda

garderober som erbjuder generöst och välfördelat förvaringsutrymme.

Det har concierge-service, en huvud- och servicehiss och ett lugnt och

välskött område.

Naturligt ljus är huvudattraktionen. Tack vare dess höjd och orientering flödar

varje hörn av ljus hela dagen. Och om man lägger till den stora

balkongterrassen blir resultatet en urban oas med utsikt mot himlen, där

frukost i solen eller avkoppling i solnedgången blir en rutin.

Om du letar efter mer än bara kvadratmeter, om du vill ha en plats som

inspirerar och omfamnar, ett utrymme där du kan skapa stunder, då är det här

hemmet för dig.

För det handlar inte bara om att bo i centrum... det handlar om att leva gott.

lucasfox.se/go/val61241

Terrass,  Portvakt,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Service-hiss,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Exteriör,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

25148
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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